23
D iq

¶ **Dyalogus Sextus**

timus sermo tuus et admodum informatius ad nccariam patiem
tiam. Sed nūc supēst ut qbus formis aut medijs xp̄s suis fi/
delib⁹ bñ esse cōferat et salutē sapiēter edisseras.

¶ **Quibus formis aut medijs xp̄ia**

nus accipit bene esse a christo

¶ Capitulū. lxix.

Raymūdus. Ut hō christianus recipiat bñ esse a xp̄o: ne
cessē est vt nouerit et suscepere septem ecclie sacramēta.
Christus em̄ benignissimus miserator dona gr̄e sue p̄ res visi/
biles et palpabiles instituit elargiri: ut hō exteriorib⁹ rebus im
Hic īcipit mabutus qd introrsum in aia accipiat agnoscat. Nō tamē id qd
teria de septendat visibile est. sed p̄ signū visibile denotat. Ideo sacramētum
ecclesie sacra dicit quod est sacre reisignū. Sicut p̄ scalam nature visibilem
hō ascēdit ad cognoscendas res inuisibiles ut supra patuit. ita
dñs iesus statuit ut p̄ scalam visibile sacramentorū hō lapsus
se erigat ad res spūales. nō solū ut eas agnoscat: verū etiam in
Nota dñnam se recipiat. Prima scala est nature. secūda est scala gr̄e. Prima
inter duas sca est scala creatōis: secūda est repationis. vite. et salutis. Prima
est hois inquātū hō est: secūda est hois inquantū lapsus ē. Si
ergo voluerit deū inuenire p̄ scalā primā: necesse ē ut p̄nus ascē
dat p̄ secundā: utpote collapsus depliuit deī inimicus. Item
p̄ primā scalā hō ascēdit ad deū. sed p̄ secundā hō scādit ad ho
minē deū. Prima instituta est a deo creatore. secūda cōdita est
a deo salvatore. ¶ **Dominicus.** Nō mihi mirū videt q̄ chri/
stus ordinauerit p̄ res corpales hominē debere recipe bñ esse
cū in p̄ma conditōe mūdi ad hoc res corpales quasdam deus
creauerit ut p̄ eas hō habēs bñ esse recipet optimū esse. Lig/
nū em̄ scie boni et mali qd vtiq; erat corporeū. ppterēa deus in
stituit vt si hō seruasset obedientiā sup hoc ligno impositaz: de
bñ esse qd habebat trāsisset ad optimū esse qd nondū nouerat

¶ **Raymūdus.** Hoc qd dicis etiā huic sentētie opitula. q̄ si
cūt hō lignū hoc vētitū gustando p̄ res corpales cecidit. ita il
luz p̄ res visibiles xp̄s erigere curauit. Iste aut̄ res p̄ sacra xp̄i
verba p̄secrate talē recipiūt efficaciā et virtutez ut hō eas in se
suscipiēs eā sine dubio grām adipisci que hmōi res visibiles
significare vident̄. ut patebit in subditis. Et p̄gruenter his re

¶ Capitulum lxx.

bis corpeis xp̄i verba q̄ omnē habēt virtutē sociant̄. vt sicut
hō per verbū dei est creatus ⁊ p̄ creaturas collapsus: ita ⁊ per ¶ per verba

verbū xp̄i creaturis immixtū recreet ⁊ sublimet. Verba etiā; xp̄i ecclie sacra